

Pytania i odpowiedzi do przetargu 1

Dotyczy :Remont pomieszczeń budynku po szkole Podstawowej na potrzeby utworzenia Klubu Seniora+

1.Wzór umowy §10pkt 2

Wykonawca zapewni kierownika budowy w specjalności drogowej.??? Czy kierownik o takiej specjalności jest wymagany ponieważ w SIWZ takiego zapisu nie ma.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymagane jest zapewnienie kierownika budowy specjalności zgodnej z zakresem inwestycji. Zapis dotyczący kierownik budowy w specjalności drogowej został zamieszczony omyłkowo.

2.Prosze o określenie/podanie jeśli jest wymagany a z dokumentacji nie wynika producenta:

- gniazd , włączników, przełączników oraz kolor- branża elektryczna**
- oprawy ewakuacyjne, awaryjne- branża elektryczna**
- grzejniki – branża sanitarna i CO**

Odpowiedź: Zamawiający nie wskazuje producenta materiałów. Wybór producenta jest prawem wykonawcy. Pamiętać należy, że zastosowane materiały muszą odpowiadać wymaganiom SIWZ

3.Kosztorys ogólnobudowlany dostawa i ustawienie mebli. Proszę o producenta wymienionych w tym punkcie materiałów tj telewizor , szafki ubraniowe pojedyncze czy podwójne, kolor, meble kuchenne kolor, łozko do rehabilitacji producent .

Odpowiedź: Zamawiający nie wskazuje producenta materiałów. Wybór producenta jest prawem wykonawcy. Pamiętać należy, że zastosowane materiały muszą odpowiadać wymaganiom SIWZ. Kolory czy wzory poszczególnych elementów wyposażenia zostaną ustalone w uzgodnieniu pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą na podstawie propozycji Wykonawcy.

WOJT GMINY

mgr Henryk Plichta